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ROMANTISK WEEKEND 
Dette dokumentet inneholder nødvendig informasjon, gode tips og en utførlig beskrivelse 

av hva du kan forvente både før og under reisen din. Skriv ut eller last ned PDF-filen på 

telefonen eller nettbrettet ditt, slik at du alltid har den tilgjengelig under reisen. 

 

 

Informasjon om pakken 

Glem alle bekymringer og nyt en avslappende helg på eksotiske Island. Denne reisen som omfatter 

både land og by, begynner med to fredelige netter på det elegante firestjerners hotellet i Selfoss i den 

sørlige delen av Island, i nærheten av Reykjavik. Her er tempoet rolig og omgivelsene fantastiske. 

Leiebil er inkludert under hele besøket på Island, og med utgangspunkt i Selfoss og Reykjavik kan du ta 

egne dagsturer og delta i aktiviteter etter interesse. 

Informasjon om fly 

Hvis du vil spare tid på flyplassen, kan du sjekke inn på nettet i forveien, 36–22 timer før avreise, 

avhengig av flyselskap. Klikk på lenken til flyselskapet ditt nedenfor, og bruk etternavnet og 

flybestillingsnummeret ditt for å sjekke inn. Bagasje er inkludert i henhold til bagasjereglene nedenfor 

(som gjelder per person). 

• ICELANDAIR  – 23 kg innsjekket bagasje + 10 kg håndbagasje 

• NORWEGIAN  – 2 x 20 kg innsjekket bagasje + 10 kg håndbagasje 

• SAS  – 23 kg innsjekket bagasje + 8 kg håndbagasje 

 

Du kan selvfølgelig også bruke bestillingsnummeret til å sjekke inn i automatene eller ved 

innsjekkingsdiskene på flyplassen. 

Vi anbefaler at du er på flyplassen senest to timer før avgang. 

Reis alltid med pass 

Selv om Island er med i Schengen-avtalen, anbefaler vi at du alltid reiser med pass. Hver passasjer er 

ansvarlig for å skaffe seg de nødvendige identifikasjonspapirene. Har du spørsmål? Kontakt 

ambassaden.  

 

 

http://www.vulkanreiser.no/
http://www.icelandair.se/
https://www.norwegian.com/ssl/se/mina-resor/#/lookup
https://www.sas.se/#/checkin


 

Beskrivelse dag for dag 

Dag 1: Ankomst til Island 

Du lander på Keflavik flyplass utenfor Reykjavík. Når du har gått gjennom tollen, henter du bilen i det 

aktuelle leiebilfirmaet. Du må oppgi bestillingsnummeret eller vise frem kupongen din for å få levert ut 

nøklene. I prisene våre er det inkludert en egenandelsreduksjon (CDW), men vi anbefaler at du tar ut 

en ekstra forsikring (SCDW) som ytterligere reduserer egenandelen. Når du skal hente bilen, trenger du 

et kredittkort som garanti. I prisene våre er det også inkludert et kart over Island som du får når du 

henter bilen. Du bestiller leiebilen per døgn, det vil si at hvis du henter den kl. 17.00, må du levere den 

inn igjen innen samme tid på innleveringsdagen, ellers blir det lagt til et ekstra døgns leie. 

Leiebilfirmaene krever en enveisavgift på flyplassen fordi de har transportert bilen fra Reykjavik. Du 

betaler avgiften på stedet. Gå grundig over bilen og noter eventuelle skader. 

En god start på reisen er å dra rett fra flyplassen til den berømte Blå lagunen. Lagunen ligger som en 

oase midt i et lavafelt på veien mellom Keflavik flyplass og Reykjavik. Fra flyplassen kjører du i retning 

Reykjavik på vei nr. 41, og etter et kort stykke svinger du til høyre på vei nr. 43. Der finner du Den blå 

lagunen. Vær oppmerksom på at inngang til Den blå lagunen må forhåndsbestilles. Bestill nå ved å 

trykke her!  

Du bader så lenge du vil, og så kjører du til Reykjavik. Du tar vei nr. 41 hele veien fra Den blå lagunen 

inn til Reykjavik. Deretter kjører du sydøstover på vei nr. 1, via Hveragerdi, til overnattingsstedet ditt i 

Selfoss. 

Vel fremme i Selfoss sjekker du inn på det firestjerners Hotel Selfoss og nyter de vakre omgivelsene. Du 

spiser en treretters middag i hotellets flotte restaurant, som byr på både tradisjonelle og mer 

nyskapende retter av høy kvalitet.  

Middagen den første kvelden er inkludert i pakken. Det er ikke reservert noen bestemt tid, så du kan 

spise middag på det tidspunktet som passer deg, inntil kjøkkenet stenger. Det er 90 km mellom Den blå 

lagunen og Selfoss, og det tar 1,5–2 timer å kjøre. Hvis du har spørsmål angående middagen eller vil 

reservere et tidspunkt, kan du ringe hotellet på telefon +(354) 480 2500. 

Dag 2: Riverside Spa 

På dag to venter et besøk på Riverside Spa, som er tilknyttet hotellet. Riverside er et velutstyrt spa med 

badstue, varme bassenger, damprom, regnvannsdusj og områder til avslapning. Lokalene er dekorert 

stemningsfullt og naturinspirert med en kombinasjon av temaene ild og is. Inngangsprisen til Riverside 

Spa er inkludert i pakken. Hvis du ønsker å bestille en behandling, anbefaler vi å gjøre det i forveien. Du 

kan ringe og bestille på telefon +(354) 482 2511 eller via e-post til spa@hotelselfoss.is. 

Resten av dagen har du fritt spillerom til egne utflukter. Med leiebilen kan du lett komme deg til 

områdets mange interessante severdigheter og muligheter til aktiviteter på egen hånd. Blant annet 

finner du et ridesenter i nærheten der du kan benytte anledningen til å ri islandshester. Hvorfor ikke 

prøve isbrevandring på isbreen Solheimsjökull eller ta en tur over til de interessante og vakre 

Vestmannaøyene? Informasjon om isbreturer og andre mulige aktiviteter finner du i resepsjonen på 

Hotell Selfoss. 

 

 

https://www.bluelagoon.com/


 

Dag 3: Den gylne sirkel 

Du forlater Selfoss og har dagen fri til egne oppdagelser med leiebilen, samtidig som du begir deg mot 

Reykjavík. Hvis du vil utforske landet, er det mange severdigheter å velge mellom. Vi anbefaler å kjøre 

Den gylne sirkel, en klassisk rute som omfatter mange av naturens underverk som Island er kjent for. 

Til å begynne med anbefaler vi at du kjører nordover på vei nr. 35 og besøker det historisk interessante 

stedet Skálholt, som i mange århundrer var boligen til biskopen på Sør-Island, trolig det viktigste 

kulturelle sentrum på Island.  

Etter besøket ved Skálholt fortsetter du nordover på vei nr. 35 til du kommer frem til det 

verdensberømte geotermiske området Geysir, der Strokkur, Islands mest aktive geysir, har regelmessige 

utbrudd hvert femte minutt. Med slike regelmessige utbrudd får du flere sjanser til å oppleve disse 

majestetiske vannkaskadene som kastes opp mot himmelen. Du kan rusle rundt mellom de boblende 

gjørmehullene og de dampende underjordiske kildene og kjenne jordens indre krefter rett under 

føttene. Her er det også både kiosk/kafeteria med enkle retter og en restaurant på Hótel Geysir med à 

la carte og lunsjbuffet. 

Like i nærheten av Geysir-området, hvis du fortsetter nordover på vei nr. 35, kommer du til den 

majestetiske Gullfoss, «den gylne fossen», det mest kjente av Islands mange vakre fosser. Fossen har to 

fall, og man kan komme tett innpå de voldsomme vannmassene som kaster seg utfor stupet og ned i 

ravinen. 

Etter besøket ved Gullfoss kjører du sørover tilbake til Laugurvatn, der du kan velge å kjøre en grusvei 

(vei nr. 365) over til Thingvellir. Denne veien er stengt om vinteren og våren. Hvis du foretrekker en 

asfaltvei i stedet, kan du velge vei nr. 37, og deretter vei nr. 35 og nr. 36 til Thingvellir. Thingvellir 

nasjonalpark, et område som er både historisk interessant og har en fascinerende geologi. Her ble det 

islandske Alltinget, verdens eldste storting, samlet allerede på 900-tallet. Island ligger midt på sprekken 

mellom den europeiske og den amerikanske kontinentalplaten, og i Thingvellir blir forkastningen som 

dannes mellom de to kontinentene der de glir sakte fra hverandre, spesielt synlig. Etter besøket 

fortsetter du på vei nr. 36 vestover til Reykjavík og sjekker inn på hotellet ditt. 

Dag 4: Reykjavik 

Dagen er fri til egne opplevelser og turer. Du kan også legge til noen av våre utvalgte aktiviteter og 

utflukter i løpet av dagen. Velg mellom hvalsafari, super-jeep-tur og vandring med bad i varme kilder. 

Hvis du har bestilt en utflukt med Vulkanreiser, står informasjon om arrangøren og tidspunkt for henting 

på kupongene som er vedlagt reisedokumentene. 

Dag 5: Hjemreise 

Lever alltid leiebilen tilbake med full tank, så du slipper ekstragebyr. Leiebilfirmaet vil ta en kontroll av 

bilen, noe som tar noen minutter, så planlegg det slik at du ikke kommer for sent til flyet. Hvis du har 

hentet bilen på flyplassen, leverer du den tilbake der. Har du hentet bilen i Reykjavík, leverer du den 

tilbake til riktig adresse der (som du finner på kupongen). Hvis du leverer bilen på et annet sted enn der 

du hentet den, kan du pålegges en avgift. Kontakt alltid leiebilfirmaet direkte angående eventuelle 

forsinkelser eller spørsmål. Vi anbefaler at du sjekker inn på flyplassen minst to timer før planlagt 

avgang.  

Greit å vite 



 

Problemer eller klager 

Om det skulle oppstå et akutt problem med hotell eller leiebil, bør du kontakte den aktuelle arrangøren 

først. Telefonnummeret står på de respektive kupongene.  

Valuta, penger og betalingskort Islandsk valuta er islandske kronur (ISK). Hvis du vil veksle kontanter, 

anbefaler vi å gjøre det i de islandske bankene, men VISA og Mastercard fungerer også i minibankene 

og som betaling på restauranter og i butikker.  

15 % tilbake på merverdiavgiften Du får 15 % tilbake av merverdiavgiften hvis du handler varer for over 

6000 ISK under besøket ditt i Reykjavik. Husk å be om å få en tax-free-kvittering når du betaler. Du kan 

levere inn kvitteringene på flyplassen før innsjekking når du skal reise hjem. De innkjøpte varene og 

passet må fremvises. Vi anbefaler at du tar imot pengene kontant på flyplassen i Reykjavik i stedet for 

å få pengene satt inn på en bankkonto 

Hva skjer hvis flyet er forsinket? Ved lengre forsinkelse er flyselskapet forpliktet til å tilby gratis mat og 

drikke i rimelig forhold til ventetiden. Hvis du blir forsinket med en eller flere netter, må flyselskapet 

også bekoste overnatting på hotell for deg. Flyselskapet skal alltid tilby deg ombooking slik at du 

enten kommer frem til bestemmelsesstedet ditt så fort som mulig eller får reise på et senere 

tidspunkt som passer deg. 

Hva skjer hvis en utflukt blir avlyst? Det er svært uvanlig, men det hender av og til at en utflukt ikke 

kan gjennomføres på grunn av dårlig vær (hvis det hender, er det nesten alltid en hvalsafari som 

avlyses. Du kan ombestille til en annen dag direkte på stedet med leverandøren eller kontakte oss 

for å få refundert turen etter reisen. 

 

God tur – Vulkanreiser. 


